АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019 г. с. Тасеево № 83

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 28.12.2012 № 248 «Об утверждении реестра объектов культурного наследия на территории Тасеевского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 71-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», руководствуясь пунктом 13 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тасеевского сельсовета, в целях охраны и сохранения объектов культурного наследия на территории Тасеевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Тасеевского сельсовета от 28.12.2012 № 248 «Об утверждении реестра объектов культурного наследия на территории Тасеевского сельсовета» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1 пункт 3 постановления изложить в следующей редакции «3. Постановление вступает в силу со дня принятия.»;

1.2 в приложении к Постановлению строку 6 столбца 3 таблицы изложить в следующей редакции «с. Тасеево, ул. Краснопартизанская, 24 на территории МБОУ «Тасеевская средняя общеобразовательная школа №1»».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Тасеевского сельсовета Я.А. Никоноров